
                                                                    

 

 

 

                                                                       

                                        РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 
 

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

34  СЕСІЯ   8   СКЛИКАННЯ 

                                                   Р І Ш Е Н Н Я    (проєкт)       

 

Від   13 вересня  2023 року                     № 39                                              м.Радехів 

 

Про затвердження детального плану території  

«Визначення планувальної організації земельної 

 ділянки для будівництва і обслуговування  

житлового будинку, господарських будівель і 

 споруд (присадибна ділянка) по вулиці  

Помаранчевої революції,2 в селі Павлів 

 Львівської області»   

 

                     Розглянувши детальний план території     « Визначення планувальної 

організації земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вулиці Помаранчевої 

революції,2 в селі Павлів Львівської області»  розробленого  фізичною особою – 

підприємцем Макаром Андрієм Павловичем, протокол громадських слухань від  08 

серпня 2023 року,  з метою забезпечення ефективного використання земель, 

залучення додаткових коштів у місцевий бюджет для реалізації програм соціально-

економічного розвитку громади , керуючись статтями 12,134-138 Земельного кодексу 

України,   ст. 26,31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про основи містобудування»,    ст. 8,10, 19,21 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності»,   беручи до уваги висновок комісії з питань 

землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК,  Радехівська міська 

рада Радехівська міська рада,- 

 

           В И Р І Ш И Л А: 

           1.Затвердити детальний план території  «Визначення планувальної організації 

земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вулиці Помаранчевої 

революції,2 в селі Павлів Львівської області» та його техніко-економічні показники  

((Додаток №1) . 

2.  Додаток  №  1   до даного рішення не має юридичної сили без рішення і є 

його невід’ємною частиною. 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну депутатську 

комісію з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології  та АПК                  

(  голова  Р. Мулявка). 

4. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному                

веб-сайті Радехівської  міської  ради. 

  

           

                         

                         Міський  голова                             Степан  КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                                                  Додаток №1 

                                                                                                                   до рішення №39                                                                                                                                                          

                                                                                                    34 сесії    Радехівської міської ради 

                                                                                                             8 скликання від 13.09.2023р. 

 
Основні техніко –економічні показники детального плану території 

 

№п/

п 

                                                          Назва Один 

  вим. 

К-сть 

1. Площа  ділянки (орієнтовно) га 0,1075 

2. Площа забудови  кв.м. 222,0 

3. Відсоток забудови % 20,7 

4. Площа твердого покриття кв.м. 253,0 

5. Площа озеленення (сад.город) кв.м. 600,0 

 

 

 

                               Секретар   ради                                        Марія КЛИМОЧКО 

 

 

 

 

 

 
 


